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Opis wzoru przemysłowego 
Przedmiotem wzoru przemysłowego jest worek na zwłoki zwierzęce przeznaczony do umieszcza-

nia w nim zwłok padłych zwierząt, przechowywania ich do czasu utylizacji oraz do utylizacji tych zwłok 
wraz z przedmiotowym workiem. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowe, oryginalne rozwiązanie przejawiające się w kształcie, roz-
planowaniu powierzchni, zwiększonej i szczególnej funkcjonalności oraz wysokich walorach praktycznych 
i estetycznych. Worek według wzoru jest nowy i oryginalny w odniesieniu do dotychczas znanych roz-
wiązań tego typu. 

Worek na zwłoki zwierzęce będzie wykonywany sposobem według dotychczasowego stanu techniki 
szczególnie z nieprzeźroczystego tworzywa sztucznego, z tworzywa nie zawierającego polichlorku winylu, 
co umożliwi jego ekologiczne spalanie wraz z zawartością. Z uwagi na szczególne przeznaczenie worka 
preferowane będzie wykonanie go z materiału w kolorze czerwonym. 

Przedmiot wzoru przemysłowego został uwidoczniony na załączonym materiale ilustracyjnym w po-
staci rysunku zbiorczego. Na rysunku tym fig. 1 pokazuje worek w widoku z góry (od strony zamknięcia), 
fig. 2 pokazuje worek w widoku z dołu, zaś fig. 3 pokazuje przekrój poprzeczny worka A-A tak, by ukaza-
ne były niewidoczne od góry ani od dołu płaty boczne (zakładki na bokach) worka. 

Worek na zwłoki zwierzęce według wzoru przemysłowego składa się z płata górnego 1a, z płata 
dolnego 1b oraz z płatów bocznych 1c niewidocznych w stanie złożonym a powiększających objętość 
worka. W płacie górnym 1a worek ma zamykalne rozcięcie 2 wzdłuż całej swojej długości. Końce tego 
zamykalnego rozcięcia 2 zakrywają taśmy 4. Zamknięcie to jest zrealizowane za pomocą zamka błyska-
wicznego. Worek na zwłoki zwierzęce posiada symetryczne otwory 3 na obu końcach worka. Otwory te 
służą do wygodnego przenoszenia (uchwycenia dłonią) wypełnionego worka. Zgrzewy 6 na linii wycięć 
otworów 3 łączą ze sobą płat górny 1a i płat dolny 1b worka. Wszystkie płaty worka 1a, 1b oraz 1c są 
łączone poprzez zgrzewy 5 na końcach worka. Całość przedstawiono na załączonym rysunku. Przed 
załadowaniem worka będzie umieszczony w nim dodatkowo wkład chłonny (wyposażenie dodatkowe), 
zaś zamknięcie rozcięcia będzie zabezpieczone taśmą samoprzylepną (wyposażenie dodatkowe), przy 
czym taśma ta swoimi końcami będzie sięgać na taśmy 4. 

Cechy istotne niniejszego wzoru przemysłowego: 
Worek na zwłoki zwierzęce ma zamykalne rozcięcie 2 wzdłuż swojej długości, posiada sy-

metryczne otwory 3 na obu końcach worka, zgrzewy 5 na końcach worka i zgrzewy 6 na linii wy-
cięć otworów 3 oraz taśmy 4 zakrywające końce zamykalnego rozcięcia 2, jak to przedstawiono 
na załączonym rysunku. 
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Ilustracja wzoru 
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